
 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Oprava ul. Husitské a 2. části ul. Volgogradské“ 
 

A. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

45000000-7 - Stavební práce 

45233120-6 - Výstavba silnic 

45112000-5 - Výkopové a zemní práce 

45200000-9 - Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 

45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace 

45316110-9 - Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a úprav souvisejících s 

opravou komunikací v rámci sdružených investic města s vlastníky inženýrských sítí. 

Stavební práce zahrnují opravu povrchu komunikace Husitské v úseku mezi křižovatkami 

s ulicí Hanychovskou a Čerchovského, v celkové délce 536,6 m. Rozsah úprav spočívá 

v kompletní obnově konstrukce vozovky a chodníků včetně vybourání a zpětného osazení 

původních kamenných obrub. Předmětem plnění veřejné zakázky je také oprava odvodnění 

komunikace a úprava veřejného osvětlení.  

 

V ulici Volgogradské se jedná o 2. část komunikace mezi ulicemi Čerchovského a 

Kubelíkova v celkové délce 528 m. Oprava komunikace bude provedena s živičným krytem 

jako povrchová úprava, nebo jako plná konstrukce, a to v případě realizace nad rýhou po 

rekonstrukci a pokládce inženýrských sítí. Stávající niveleta komunikace bude zachována. 

 

 

 



 

 2 / 3 

 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením č. 

765/2018 ze dne 19. 06. 2018 hodnotící komisi. 

   

Dne 25. 07. 2018 od 09:00 hodin se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, konalo I. jednání hodnotící komise. Komise 

jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

 

1. Tomáš Kysela 
náměstek primátora pro technickou 

správu majetku města 

2. Ing. Jiří Kovačičin vedoucí oddělení technické správy 

3. Michaela Pitvorová oddělení hospodářské správy 

 

C. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 
10.637.772,09 

2. 

1.jizerskohorská 

stavební společnost, 

s.r.o. 

49904884 

Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

10.589.999,53 

 

D. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

 

 



 

 3 / 3 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
1.jizerskohorská stavební 

společnost, s.r.o. 
49904884 

Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou 
10.589.999,53 

2. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 
10.637.772,09 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Vzhledem k tomu, že účastník 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. nabídl 

nejvýhodnější cenu a umístil se tak jako první v pořadí – výše jeho nabídkové ceny činí 

10.589.999,53 Kč bez DPH (12.813.899,53 Kč včetně DPH), navrhuje hodnotící komise 

zadavateli vybrat nabídku tohoto účastníka jako nabídku nejvýhodnější. 

 

Liberec 25. 07. 2018 

 

  Podpis 

1. Tomáš Kysela  

2. Ing. Jiří Kovačičin  

3. Michaela Pitvorová  

 


